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WERKZEUG-EVLERT

Arbeitstischlampe LED dimmbar mit Standful3 silber

zo
ol
o}

Properties

Betriebsspannung (V):
Farbe:

Helligkeit (Lumen):
Kabellange (m):

L (mm):

Leistung (W):
Leuchtmittel:

Lichtfarbe (K):

MAUL

€121.38*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 87878

stabiler Standfuls aus Kunststoff mit
Beschwerungseinlage und schreibtischschonender
Unterlage, Leuchtenarm und -kopf aus eloxiertem
Aluminium, 7-Stufen-Dimmer mit Touchfeld-Bedienung
am 180° neigbaren Leuchtenkopf, mit USB-A Anschluss
zum Aufladen von z. B. Smartphones

230

silber

728

1,9

410

6

LED

6500, tageslichtweil3
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